PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2018г.                                 п.Приреченск                                               № 6
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации Приреченского сельсовета
Руководствуясь Уставом Приреченского сельсовета, Ужурского района, Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие Постановления администрации Приреченского сельсовета:

· от 07.12.2015 № 78 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»;
· от 18.03.2016 № 16 «О внесении изменений в постановление № 78 от 07.12.2015г. Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»;
· от 01.11.2016 № 92 «О внесении изменений в постановление №16 от 18.03.2016г. «О внесении изменений в постановление № 78 от 07.12.2015г. «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приреченские вести» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
Приреченского сельсовета                                                              А.В. Костяев